

Oddělení veřejných zakázek

V Olomouci 7. 8. 2019

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
k veřejné zakázce s názvem „Update software karyotypovacích kamer“

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 6. 8. 2019:

Dotaz:

Pečlivě jsem pročetl přiložené dokumenty a mám na Vás nějaké připomínky strukturované v následujícím textu.

A) Výzva k podání nabídky:

čl. 3 Technická specifikace

Specifikace počítačů neobsahuje FireWire (standard IEEE1394) PCI karty, s 3 I/O 6pin portem pro připojení kamery Jenoptik MF, ani nezmiňuje. Je možno použít současné tak, že by tyto karty byly přemontovány ze stávajících PC, nebo koupit nové. Bez těchto karet není možné systém uvést do provozu.

Odpověď:

Zadavatel upravil zadávací podmínky:

z

- Software musí běžet minimálně na HW - PC procesor i7, 16GB RAM, 256 SSD

na

- Software musí běžet minimálně na HW - PC procesor i7, 16GB RAM, 256 SSD, FireWire (IEEE1394) - PCI karta s 3 I/O 6pin portem pro připojení kamery Jenoptik ProGres MF

Nedílnou součástí tohoto vysvětlení je o tuto specifikaci doplněná Příloha č.4 - Splnění minimálních technických podmínek(verze070819).xlsx

Dotaz:

B) čl. 8 Nabídka musí obsahovat souhlas uchazeče o zveřejnění smluvního vztahu.

Rád bych Vás požádal o vyjádření k níže uvedenému textu, respektive bude-li akceptován jako vyhovující pokud ho uvedeme jako samostatnou přílohu k nabídce.

Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Odpověď:

Zadavatel tento způsob vyjádření souhlasu se zveřejněním smluvního vztahu bude akceptovat.



Dotaz

C) Kupní smlouva:

čl. VI, Záruka na jakost,

odst. 2 - Kamery zůstávají stávající a PC dodává FN Olomouc, náhradní díly nejsou v nabídce. Prosím o zohlednění této skutečnosti ve smlouvě.

odst. 6 - Navrhujeme změnu znění smlouvy z "nástup do X dnů" na nástup do X pracovních dnů", toto znění nám umožní zkrátit lhůtu na nástup k servisu. V případě, že nástup by měl být do dvou dnů, při nahlášení závady před víkendem, nebo během svátků by se servis nedal stíhat. K opravě potřebujeme přístup do laboratoře a součinnost IT.

Odpověď

Zadavatel vyhověl požadavku a nedílnou součástí tohoto vysvětlení je opravená Příloha č.2 - Návrh kupní smlouvy(verze070819).docx

Dotaz

D) Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb:

Laboratory Imaging s.r.o., výrobce a distributor softvéru LUCIA, doporučuje provést validační kontrolu jedenkrát ročně při ceně 6900,-Kč za všechny licence (počet nehraje roli) plus cestovné. Servis se objednává pouze v případě poruchy, zpravidla hardvérové (pokud dodáváme PC), nebo kamery. Vzhledem k tomu, že zde jde pouze o softvér, pravděpodobnost poruchy je minimální a pravidelné servisní návštěvy nejsou vyžadovány. Rád bych Vás tímto požádal o vyškrtnutí smlouvy o provádění servisních služeb z podmínek výběrového řízení. Ceny validačních prohlídek, respektive jejich vykonávání zdarma po dobu záruky můžeme zakotvit do smlouvy.

Odpověď

Do Přílohy č.1 - Krycí list nabídkové ceny doplňte částky bez DPH, DPH a včetně DPH do oddílu „Pořizovací náklady“- tyto částky účastník VZMR uvede v návrhu Kupní smlouvy.

Do oddílu pro „Modelové servisní náklady“ doplňte ceny do pole „Hodinová sazba servisního technika a Náklady na dopravu /1 návštěva/ v souvislosti s příjezdem servisního technika na pracoviště, zahrnující kilometrové, čas strávený na cestě, apod. - tyto částky uchazeč uvede v návrhu smlouvy o provádění komplexních servisních služeb. Jedná se o ceny, za kterých bude zajišťován servis v případě poruchy a nutné opravy SW tzv. „na místě“, kdy nebude možné využít vzdáleného přístupu. Oddíl „Pravidelné servisní náklady kalkulované na 1 ks zařízení“ vzhledem k výše uvedenému doplňte tak, že cenu za validační kontrolu a její četnost uveďte do části pro „Náklady na jednotlivé periodické BTK (bezpečnostně-technické kontroly)“, stejně tak uveďte do smlouvy o provádění komplexních servisních služeb a do nabídky uveďte, že se nejedná o cenu za PBTK, ale o doporučenou validační kontrolu 1x ročně - po dobu záruky zdarma. Finální úprava smlouvy o provádění komplexních servisních služeb bude z vybraným účastníkem veřejné zakázky z tohoto důvodu provedena před jejím podpisem.

Přílohy:

Příloha č.2 - Návrh kupní smlouvy(verze070819).docx

Příloha č.4 - Splnění minimálních technických podmínek(verze070819).xlsx